
Voornaam Achternaam Tussenv email adres PC + woonplaats Mob

Koorleiding Douwe Kamminga douwekamminga@gmail.com Tuinbouwstraat 158 a 9717 JS  Groningen 06 22052764

Koorleiding Maria Fatela maria.fatela@yahoo.es 06 48700351

Alten Anneke Lutgerhorst annekelutgerhorst@gmail.com Ebbingedwinger 27 9712 MA  Groningen 06 43027004

Alten Betsy Pier b.h.pier@rug.nl van Houtenlaan 68 9722 GV  Groningen 06 30512475

Alten Betty Visscher bettyvisscher56@gmail.com Stadsweg 1 9798 TE  Garmerwolde 06 30384825

Alten Caro Helder ikheetcaro@gmail.com Colijnlaan 24 9722 PM  Groningen 06 44598444

Alten Clari Veenstra clariveenstra@hotmail.com Korreweg 211 /2 9714 AL  Groningen 06 52313959

Alten Gerda Kort cpv.gerda@gmail.com Emmasingel 46 9726 AJ Groningen 06 24959528

Alten Gertrude Gier de gertrudedegier@hotmail.com M.L. Kingstraat 102 9728 WK Groningen 06 48461272

Alten Inge Boonstra boonstraig@gmail.com Onlandseweg 17 9765 EC  Paterswolde 06 21248695

Alten Klaske Visser klaskevisser@kpnmail.nl Rietveld 6 9311 RN Nieuw Roden 06 22167991

Alten Liesbeth Boer de lies5586@gmail.com Willemstraat 41 9725 JB  Groningen 06 55073639

Alten Marjolein Leezenberg mgleezenberg@gmail.com Anna Blamanstraat 60 9746 AB Groningen 06 22977989

Alten Willeke Blauw Blauwdijkstra@gmail.com Helperpark 468 9723 ZX Groningen 06 44756012

Bassen Berend Mengerink bmengerink@kpnmail.nl Lepelaar 4 9728 XC  Groningen 06 26266531

Bassen Hans Boon pastinaak60@hotmail.com Havenweg 46 9981 JR  Uithuizen 06 40039934

Bassen Robbert Cool robbert.cool@gmail.com Groningerweg 123 9766TN Eelderwolde 06 14424239

Bassen Peter Roffel maxloes@gmail.com Begoniaweg 10 9765 HN Paterswolde 06 40385827

Bassen Reinhard Wolff wiswolff@xs4all.nl Barkmolenstraat 34 9723 DH  Groningen 06 20245941

Mezzo's Anneke Sluijs van  annekevansluijs@gmail.com Boelemaheerd 137 9736 HH Groningen 06 39639937

Mezzo's Desiree Os den d_den_os@hotmail.com Marsstraat 22 9742 EP  Groningen 06 12295045

Mezzo's Femke Hogerdijk peter-femke@ziggo.nl Gruttopad 11 9791 GD  Ten Boer 06 14381197

Mezzo's Grietje IJken grietje.ijken@gmail.com Humsterlandlaan 49 9727 DC Groningen 06 46432552

Mezzo's Herma Smid herma.smid@home.nl Lunettenhof 13 9723 KA  Groningen 06 53940736

Mezzo's Hilde Oosten hildeoosten@gmail.com Toxopeusstraat 31 9726 KA Groningen 06 43019320

Mezzo's Marijke Greijdanus marijke.grey@gmail.com J.A. Feithstraat 22 9725 AR  Groningen 06 24702039

Mezzo's Marjan Heuvel van den marjanwpf@gmail.com Klaas Schipperlaan 36 9731 KD  Groningen 06 22410817

Mezzo's Monique Amerongen van mvanamerongen@home.nl Kromhoutstraat 13 9731 MT  Groningen 06 46846197

Sopranen Corrie Bijmolt corriebijmolt@hotmail.com Prof. Ridderbosstraat 21 9781 JC  Bedum 06 15152262

Sopranen Dobby Boer de dobbydeboer@gmail.com Wilhelminalaan 2-6 9801 BD  Zuidhorn 06 52085687

Sopranen Edith Wisman drijf-veer@xs4all.nl Barkmolenstraat 34 9723 DH  Groningen 06 49852830

Sopranen Hylkje Leicht hijlkje.leicht@gmail.com J. van Ruysdaelstraat 75 9718 NW  Groningen 06 33163708
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Sopranen Jantine Kooi van der jantinevanderkooi@ziggo.nl Marnelaan 40 9727 DN  Groningen 06 15240174

Sopranen Marion Krom krommarion@gmail.com H Swarthlaan 115 9721 TZ Groningen 06 45717525

Sopranen Monique Koenes mkoenes@gmail.com Zuilen 115 9716 KG  Groningen 06 29102541

Sopranen Pauline Wortelboer wortelboer.p@gmail.com Bousemalaan 25 9356 SE Tolbert 06 20739659

Sopranen Siemona Hellinga siemonahellinga@gmail.com Sleedoornlaan 42 9471 SM Lettelbert 06 50914170

Sopranen Silvia Dijkstra dijkstrasilvia@gmail.com J.A. Feithstraat 12 9725 AP Groningen 06 29555181

Sopranen Carla Bruele van der carlavandenbruele@gmail.com Onnerweg 45 9751 VB Haren 06 33317175

Tenoren Dik Smeenk diksmeenk@icloud.com Bordewijklaan 52 9721 WE Groningen 06 19365017

Tenoren Max Jansen jansenmax230@gmail.com Oosterhamrikkade 119-69 9713 KC  Groningen 06 12182302

Tenoren Gerlof Kuindersma g_kuindersma@hotmail.com Oeverpad 267 9613 AL Meerstad 06 24345297

Tenoren Henk Jan Idema henkjanidema69@gmail.com Hippocrateslaan 12 9728 HH  Groningen  06 40804378

Tenoren Michel Themmen michelthemmen@gmail.com Oosterwaarddijk 8 9881 TB  Kommerzijl 06 54345876

Tenoren Jop Helleman jophelleman@gmail.com Prunusstraat 67 9741 LC Groningen 06 43153235
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